РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
ХXХ – я сессия

2  созыв

г.Звенигово
№ 133
     28  октября 2011 года
О внесении изменений в Положение о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности
в органах государственной власти и управления исполнительного комитета  Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся Марийской АССР и исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР, утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 30.04.2010г. № 50,
(с изменениями от 27.07.2010г.  № 69, от 31.03.2011г. № 99)
На основании п. 6 ст. 5 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о доплате к пенсии лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и управления исполнительного комитета  Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся Марийской АССР и исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР , утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 30.04.2010г. № 50, (с изменениями от 27.07.2010г.  № 69, от 31.03.2011г. № 99)

- Приложение 1 и 2 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

            А.В.Медведков

Приложение № 1
к Решению собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

от « 28» октября 2011 г. № 133

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в органах государственной власти и управления исполнительного комитета  Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР,

исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся

Марийской АССР, исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся Марийской АССР и исполнительного комитета Звениговского городского

Совета  народных депутатов Марийской АССР

для установления ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим указанные должности
Председатель исполкома Звениговского поселкового Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР.
Заместитель председателя исполкома Звениговского поселкового Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР.
Председатель исполкома Звениговского городского Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР.
Заместитель председателя исполкома Звениговского городского Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР.
Председатель исполкома Звениговского городского Совета  народных депутатов Марийской АССР.

Заместитель председателя исполкома Звениговского городского Совета  народных депутатов Марийской АССР.
Приложение № 2
к Решению собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

от « 28» октября 2011 г. № 133

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы применительно к денежному содержанию,

по которому исчисляется ежемесячная доплата к пенсии лицам,

замещавшим должности в органах государственной власти и управления исполнительного комитета  Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся Марийской АССР и исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР
	Наименование должностей
муниципальной службы
муниципального образования
"Городское поселение Звенигово"
	Наименование должностей в органах
государственной власти и управления
исполнительного комитета  Звениговского поселкового Совета депутатов трудящихся Марийской АССР, исполнительного комитета  Звениговского городского Совета депутатов трудящихся Марийской АССР и исполнительного комитета Звениговского городского Совета народных депутатов Марийской АССР

	Глава администрации  муниципального образования "Городское поселение Звенигово"
	Председатель исполкома Звениговского поселкового Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР

	Председатель исполкома Звениговского городского Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР.

	Председатель исполкома Звениговского городского Совета  народных депутатов Марийской АССР.

	Заместитель
главы администрации
муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
	Заместитель председателя исполкома Звениговского поселкового Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР

	Заместитель председателя исполкома Звениговского городского Совета  депутатов трудящихся Марийской АССР

	Заместитель председателя исполкома Звениговского городского Совета  народных депутатов Марийской АССР